
 
 
 

Etsimme uudistuvaan työyhteisöömme 
 

KIINTEISTÖPÄÄLLIKKÖ 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.4.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

 

Pelkosenniemen kunnassa toteutetaan parhaillaan kuntastrategia- ja organisaatiouudistusta. Uudistuksen 
tavoitteisiin kuuluu hyvinvoiva työyhteisö, jonka arjessa näkyvät arvomme yhteisöllisyys, sydämellisyys ja 
vastuullisuus.  Kunnassa on uusi koulu-päiväkoti ja käynnistymässä on useita rakennushankkeita, kuten 
Kanervikkokadun jatkorakentaminen, päiväkoti ja rivitalo Pyhällä sekä kunnantalon kunnostus- ja 
muutostyöt. 
 
Kiinteistöpäällikön virka on uusi ja sijoittuu elinvoimapalveluiden toimialaan. Kiinteistöpäällikkö toimii 
teknisten tukipalveluiden vastuualuepäällikkönä. Kiinteistöpäällikkö vastaa kiinteistöjen ylläpidosta ja 
kehittämisestä sekä rakennuttamisesta sekä muista toimialajohtajan määrittelemistä tehtävistä. Virkaan 
valittava henkilö voi vaikuttaa tehtävänkuvansa sisältöön. 
 
Kiinteistöpäällikön kelpoisuusehto on soveltuva korkeakoulututkinto. Kokemus kiinteistöjen ylläpidosta ja 
kehittämisestä sekä rakennuttamisesta katsotaan eduksi. Lisäksi arvostetaan kokemusta esimiestehtävistä 
sekä kunnan taloudesta ja hallinnosta. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttävät sitoutumista 
kunnan arvoihin sekä näkemystä teknisten tukipalveluiden kehittämistä. 
 
Virkasuhteen ehdot määräytyvät teknisen virkaehtosopimuksen (TS) mukaisesti. Viran täytössä käytetään 6 
kk:n koeaikaa. Ennen toimen täyttöä on valitun henkilön esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Pelkosenniemi on savuton työyhteisö. 

 
Hakemukset tulee jättää 19.3.2023 klo 15 mennessä kuntarekry.fi-palvelun kautta. 

 
Lisätietoa antavat elinvoimajohtaja Sari Niemi, puhelin 040 4809187 ja kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 
puhelin 040 157 7045. Sähköposti: etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi. 

Pelkosenniemi on pieni, yhteisöllinen ja innovatiivinen kunta Itä-Lapissa.
Pyhä-Luoston kansallispuisto ja Pyhätunturin matkailukeskus sijoittuvat kuntaamme.


